
ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ-ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ.ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ               
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

                          ΠΡΟΣ
           ΔΗΜΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΘΕΜΑ: Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών και Υποψηφίων  του Δήμου 
Κομοτηνής Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,όπως ανακηρύχθηκαν με την αριθμ. 
11/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης για να συμμετάσχουν 
στις δημοτικές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και στις τυχόν επαναληπτικές 
εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023

Ο Περιφερειάρχης 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010, ΦΕΚ 87/Α΄/7-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021, ΦΕΚ 90 Α/5-6-2021 «Εκλογή 
Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις»

3. Τις διατάξεις των άρθρων 32 έως 34 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε 
ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 
Βουλευτών»(ΦΕΚ 57/Α΄/15-03-2012).

4. Την αριθ. 11/2023, απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης 
(Διαδικασία Εκουσίας Δικαιοδοσίας),  με την οποία ανακηρύχτηκαν οι 
αναφερόμενοι σ’ αυτή συνδυασμοί και υποψήφιοι για την εκλογή Δημάρχου, 
δημοτικών συμβούλων, συμβούλων δημοτικών  κοινοτήτων με πληθυσμό 
μεγαλύτερο ή ίσο των διακοσίων ενός (201) κατοίκων και προέδρων 
δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό έως και διακοσίων (200) κατοίκων, στο 
Δήμο Κομοτηνής της Περιφέρειας του Πρωτοδικείου Ροδόπης, κατά τις 
εκλογές της 8ης Οκτωβρίου και στις τυχόν επαναληπτικές της 15ας Οκτωβρίου  
2023. 

 Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1
 Ταχ. Κωδ. :   69133 Κομοτηνή
 Πληροφορίες :   Θ. Ντικούδη
 Τηλέφωνο :   2531350112
 FAX :   2531350200
 e-mail : dntikoudi@pamth.gov.gr

0002960969

mailto:dntikoudi@pamth.gov.gr


ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Θεωρούμε τον πίνακα που εμφανίζει τους συνδυασμούς καθώς και τα ονόματα των 

υποψηφίων δημάρχων, δημοτικών συμβούλων, συμβούλων και προέδρων 

δημοτικών κοινοτήτων κάθε συνδυασμού του Δήμου Κομοτηνής Περιφερειακής 

Ενότητας Ροδόπης,  όπως ανακηρύχθηκαν με την αριθμ. 11/2023 απόφαση του 

Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης για να συμμετάσχουν στις δημοτικές εκλογές 

της 8ης Οκτωβρίου 2023 και στις τυχόν επαναληπτικές εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 

2023 ,που έχει ως εξής:

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ», με έμβλημα 

«Η λέξη ΛΑΪΚΗ και από κάτω η λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει 

παράσταση γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση προς τα αριστερά», στον οποίο 

περιλαμβάνονται ο ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ως υποψήφιος 
Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι:

Υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι

1. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
2. ΑΣΣΑΡΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
3. ΒΑΡΓΕΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
4. ΓΚΛΑΒΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
5. ΓΚΟΥΝΤΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
6. ΓΛΕΡΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
7. ΔΕΒΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
8. ΔΕΜΠΙ ΙΝΤΜΠΕΡ (ΘΕΜΗΣ) του ΙΜΠΡΙΣ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
9. ΔΟΜΒΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
10. ΔΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
11. ΕΜΙΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΧΜΕΤ του ΑΧΜΕΤ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
12. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
13. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
14. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΑΓΑΠΙΟΥ (ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ)
15. ΙΓΓΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
16. ΚΑΔΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
17. ΚΑΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
18. ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
19. ΚΑΣΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
20. ΚΙΤΜΕΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
21. ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
22. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΗΛΙΑ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
23. ΜΑΡΓΙΩΡΗ ΑΝΘΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
24. ΜΑΣΤΙΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
25. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ)
26. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)



27. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του ΣΑΒΒΑ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
28. ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
29. ΠΑΤΗΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΑΚΙΑ) του ΠΕΤΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
30. ΣΕΡΗΦ ΑΜΕΤ ΜΕΜΕΤ του ΑΜΕΤ (ΑΙΓΕΙΡΟΥ)
31. ΣΤΑΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
32. ΤΕΠΕΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
33. ΤΗΓΑΝΟΥΡΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
34. ΤΡΑΪΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
35. ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
36. ΤΥΛΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
37. ΧΑΜΗΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
38. ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
39. ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΙΓΕΙΡΟΥ)

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Καλλίστης

1. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
2. ΜΑΛΤΙΠΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Φαναρίου

1. ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
2. ΒΛΑΧΟΥ ΒΛΑΧΙΔΗ ΣΟΦΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
3. ΜΠΑΛΙΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΖΑΧΑΡΙΑ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κομοτηνής

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΕΡΑΦΕΙΜ
2. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ
3. ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
4. ΚΑΡΑΜΑΣΟΥΛΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ (ΦΑΝΗ) του ΧΡΗΣΤΟΥ
5. ΚΟΚΟΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΚΟΣΜΑ
6. ΚΟΥΡΜΠΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΒΑΓΓΕΛΙΩ) του ΧΡΗΣΤΟΥ
7. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΤΣΑ) του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
8. ΜΟΥΔΙΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
9. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ συζ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
10. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΗ (ΦΙΛΗ) του ΣΑΒΒΑ
11. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ
12. ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
13. ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
14. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΛΛΙΔΩΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
15. ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Θρυλορίου

1. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ
2. ΚΑΣΙΤΕΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
3. ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ (ΚΛΕΙΩ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κάλχαντος

1. ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΧΑΒΑΤΖΑΚΗ ΡΟΔΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
2. ΣΕΡΗΦ ΤΖΑΧΗΤ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ



3. ΧΟΤΖΑ ΧΑΣΑΝ ΙΣΜΑΗΛ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καρυδιάς

1. ΓΚΙΟΥΛΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΗΛΙΑ
2. ΓΚΟΥΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κοσμίου

1. ΜΠΡΟΥΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ (ΛΙΤΣΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
3. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πανδρόσου

1. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΣΩΚΡΑΤΗ
2. ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ (ΣΩΤΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΒΑΛΣΑΜΗ ΣΤΡΑΤΟΥΛΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αρωγής

1. ΚΑΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΙΤΣΑ) του ΘΕΟΧΑΡΗ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Γλυφάδας

1. ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ (ΑΚΗΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Καλλίστης

1. ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μέσης

1. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Παραλία Μέσης

1. ΜΠΑΛΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ανθοχωρίου

1. ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ιτέας

1. ΜΠΑΛΙΑΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σιδηράδων

1. ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΦΩΤΙΟΥ



2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΠΑΡΑΤΑΞΗ ΠΟΛΙΤΩΝ» στον οποίο 

περιλαμβάνονται ο ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ, ως υποψήφιος 
Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι:

Υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
3. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΗΡΑΚΛΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
4. ΑΛΤΣΑΤΖΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
5. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
6. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΟΜΗΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
7. ΑΧΜΕΤ ΤΖΕΣΟΥΡ του ΜΠΑΡΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
8. ΒΓΕΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΙΓΕΙΡΟΥ)
9. ΒΟΥΔΙΑΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
10. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
11. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
12. ΓΚΟΤΖΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
13. ΔΑΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
14. ΔΗΜΑΡΑ ΣΜΑΡΩ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
15. ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
16. ΘΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
17. ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ (ΑΙΓΕΙΡΟΥ)
18. ΚΑΚΑΖΑΝΗ ΑΡΓΥΡΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΑΙΓΕΙΡΟΥ)
19. ΚΑΛΟΔΗΜΙΔΗΣ ΠΑΡΙΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
20. ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΚΟΣΜΑΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
21. ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
22. ΚΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
23. ΚΕΛΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
24. ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
25. ΚΙΡΚΑΝΙΔΟΥ ΧΑΙΔΩ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ)
26. ΚΟΚΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
27. ΚΟΤΣΙΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
28. ΚΟΥΡΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
29. ΜΑΛΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
30. ΜΑΝΤΖΙΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
31. ΜΑΡΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
32. ΜΑΣΤΟΡΟΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
33. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
34. ΜΕΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΦΡΙΞΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
35. ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
36. ΜΠΟΖΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
37. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
38. ΠΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
39. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
40. ΠΙΡΠΙΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
41. ΠΟΛΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ (ΝΤΙΝΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
42. ΠΡΟΤΑΣΕΝΙΑ ΣΤΑΝΙΣΛΑΒ του ΑΡΚΑΔΙ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
43. ΡΩΣΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
44. ΣΑΛΧΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
45. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΔΙΟΓΕΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
46. ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
47. ΣΤΟΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)



48. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
49. ΤΣΑΦΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
50. ΦΩΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
51. ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αιγείρου

1. ΚΑΣΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ
2. ΜΠΟΖΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ
3. ΣΤΙΛΠΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μελέτης

1. ΑΧΜΕΤ ΜΕΡΓΕΜ του ΤΖΕΜ
2. ΜΕΧΜΕΤ ΖΕΚΡΙΕ του ΖΕΚΗ
3. ΣΙΑΚΗΡ ΕΜΙΝΕ του ΜΟΥΜΙΝ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γρατινής

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
2. ΔΑΝΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΣΜΑΗΛ
3. ΠΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΚΟΣΜΑ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Θρυλορίου

1. ΑΧΜΕΤ ΝΤΙΛΕΚ του ΜΠΑΡΗ
2. ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΜΥΡΤΩ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καρυδιάς

1. ΔΡΟΓΚΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
2. ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
3. ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κοσμίου

1. ΚΑΣΙΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΜΙΧΑΗΛ
2. ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ του ΗΛΙΑ
3. ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίων Θεοδώρων

1. ΚΑΣΙΡΙΔΗΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ
2. ΡΟΥΣΤΕΜ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ
3. ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παγουρίων

1. ΚΑΛΟΔΗΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΡΙ
2. ΜΕΣΚΕΡ ΧΑΣΑΝ του ΡΑΜΑΔΑΝ
3. ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αρωγής



1. ΚΑΣΙΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΒΑΛΕΝΤΙΝ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Γλυφάδας

1. ΜΕΧΜΕΤ ΖΕΪΡΑ του ΖΕΚΗ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Καλλίστης

1. ΙΜΠΡΑΜ ΝΟΥΡΤΙΝ του ΑΛΗ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μέσης

1. ΕΦΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Παραλία Μέσης

1. ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΚΟΣΜΑ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ανθοχωρίου

1. ΚΑΡΧΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ιτέας

1. ΑΧΜΕΤ ΤΖΕΜ του ΜΠΑΡΗ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σιδηράδων

1. ΑΧΜΕΤ ΜΕΡΓΙΕΜ του ΜΕΧΜΕΤ

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΠΟΛΙΤΩΝ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΚΑΡΑΝΗΣ», με 

έμβλημα «Το έμβλημα του συνδυασμού απαρτίζεται εν τοις πράγμασι από δύο μέρη: 

το ευρισκόμενο στο αριστερό τμήμα αυτού, το οποίο αποτελεί μια καλλιτεχνική 

απεικόνιση δύο προσώπων, εκ των οποίων το ένα έχει σχήμα σφαιρικό και χρώμα 

πορτοκαλί και το άλλο σχήμα τραπεζοειδές και χρώμα ανοικτό πράσινο και το 

καταλαμβάνον ολόκληρο το υπόλοιπο τμήμα του εμβλήματος, το οποίο έχει λεκτικό 

περιεχόμενο και αποτελείται από τη λέξη Κοινωνία (με το αρχικό γράμμα κεφαλαίο και 

τα λοιπά μικρά και άπαντα χρώματος μελανού), κάτωθεν αυτής τη λέξη ΠΟΛΙΤΩΝ (με 

όλα τα γράμματα κεφαλαία και χρώματος μελανού) και κάτωθεν αυτής σε σειρά τις 

λέξεις ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (με όλα τα γράμματα κεφαλαία και 

χρώματος μελανού)», στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του 
ΣΤΑΥΡΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι:

Υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι

1. ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΠΟΠΗ) του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
2. ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)



3. ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ του ΜΕΜΕΤ (ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ)
4. ΑΡΟΥΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
5. ΑΣΤΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
6. ΒΩΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
7. ΓΙΑΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
8. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΒΙΛΝΤΑΝ του ΕΜΙΝ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
9. ΓΚΑΪΝΤΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
10. ΓΚΕΒΟΡΓΚΙΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
11. ΔΑΛΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
12. ΔΗΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (ΧΡΥΣΑ) του ΗΛΙΑ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
13. ΔΟΜΒΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ (ΤΟΝΙΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
14. ΔΡΟΣΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΛΕΞΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
15. ΖΑΓΟΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
16. ΖΕΪΜΠΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
17. ΖΗΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ (ΝΤΙΝΑ) του ΗΛΙΑ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
18. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΕΤΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
19. ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
20. ΙΣΜΑΗΛ ΛΕΒΕΝΤ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
21. ΙΣΜΑΗΛ ΜΕΧΜΕΤ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
22. ΚΑΛΛΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ (ΦΑΙΗ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
23. ΚΑΡΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΜΕΜΕΤ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
24. ΚΑΡΑΚΑΞΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
25. ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
26. ΚΑΡΑΚΥΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΧΙΛΛΕΩΣ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
27. ΚΑΡΑΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΑΙΓΕΙΡΟΥ)
28. ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
29. ΚΑΣΙΚΤΣΗ ΧΑΣΑΝ ΑΡΗΦ του ΜΕΜΕΤ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
30. ΚΑΨΑΛΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
31. ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
32. ΚΙΑΣΗΦ ΤΟΥΡΓΚΑΗ του ΧΑΛΗΛ (ΑΙΓΕΙΡΟΥ)
33. ΚΙΛΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
34. ΚΙΟΡΠΕΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
35. ΚΙΟΣΕ ΕΡΙΤΖΑΝ του ΦΕΙΜ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
36. ΚΟΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
37. ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΛΑΜΠΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
38. ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (ΤΟΛΗΣ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
39. ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ)
40. ΚΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
41. ΚΩΣΤΕΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
42. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
43. ΛΑΠΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
44. ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
45. ΛΕΧΟΥΔΗΣ ΚΙΜΩΝ του ΝΕΟΚΛΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
46. ΛΙΒΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΛΕΑΝΔΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
47. ΜΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
48. ΜΑΜΟΥΤ ΜΕΡΤ του ΧΑΣΑΝ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
49. ΜΑΡΙΝΕΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
50. ΜΕΜΕΤ ΦΑΧΡΗ του ΦΕΡΑΤ (ΑΙΓΕΙΡΟΥ)
51. ΜΕΜΙΣ ΦΕΡΙΔΟΥΝ του ΜΕΜΙΣ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
52. ΜΕΧΜΕΤ ΜΕΣΟΥΤ του ΜΕΧΜΕΤ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
53. ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΥΧΑ του ΑΛΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
54. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΛΙΣΙΟΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
55. ΜΟΛΛΑ ΜΕΜΕΤ ΙΣΜΑΗΛ του ΑΔΕΜ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
56. ΜΟΛΛΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΜΕΤ ΡΙΤΒΑΝ του ΡΑΗΦ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
57. ΜΟΥΡΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)



58. ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
59. ΜΠΑΜΠΑΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
60. ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
61. ΜΠΛΕΚΑΤΣΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ (ΕΛΠΗ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
62. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΝΕΣΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
63. ΠΑΠΟΥΗΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ του ΣΟΦΟΚΛΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
64. ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
65. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΤΟΥΛΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
66. ΠΑΡΜΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΚΛΗΜΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
67. ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
68. ΠΑΤΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
69. ΠΕΡΙΒΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ (ΒΙΚΗ) του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
70. ΠΟΛΙΤΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
71. ΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
72. ΣΕΡΓΚΕΝΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
73. ΣΚΟΠΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΕΛΛΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
74. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
75. ΤΑΛΗΠ ΖΕΪΡΑ του ΟΜΕΡ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
76. ΤΖΕΝΕΤΙΔΗΣ ΠΑΡΘΕΝΙΟΣ (ΘΕΜΗΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
77. ΤΟΜΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (ΤΟΛΗΣ) του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
78. ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΟΣ) του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
79. ΤΣΙΠΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
80. ΤΣΙΤΗΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΗΛΙΑ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
81. ΤΣΟΛΑΚ ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΕΧΕΡ του ΙΣΜΑΗΛ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
82. ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
83. ΧΑΛΗΛ ΤΕΦΗΚ ΧΑΚΑΝ του ΧΑΛΗΛ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
84. ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
85. ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αιγείρου

1. ΜΙΤΑΝΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
2. ΜΠΙΡΟΥΚΑΣΒΙΛΙ ΔΑΒΙΔ του ΤΖΟΝΤΟ
3. ΝΤΙΚΟΥΔΗ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ (ΤΖΟΥΛΙΑ) του ΔΗΜΟΥ
4. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΔΗΜΟΥ
5. ΣΚΟΥΛΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μελέτης

1. ΙΜΠΡΑΜ ΜΕΛΙΚΕ του ΜΟΥΜΙΝ
2. ΙΜΠΡΑΜ ΡΙΤΒΑΝ του ΤΖΕΜΗΛ
3. ΡΑΧΗΜ ΣΑΝΙΕ του ΝΑΣΟΥΦ
4. ΧΑΛΗΛ ΙΖΕΤ του ΙΜΠΡΑΜ
5. ΧΑΣΑΝ ΑΪΤΣΑΝ του ΖΕΚΕΡΙΑ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Καλλίστης

1. ΓΙΛΔΙΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
2. ΜΑΡΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ
3. ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ
4. ΠΑΠΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ
5. ΠΑΥΛΑΚΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πόρπης



1. ΔΟΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ
2. ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
3. ΠΑΔΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ του ΟΣΜΑΝ
4. ΠΑΙΔΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
5. ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΣΙΑΚΗΡ ΧΑΤΙΤΖΕ του ΧΑΚΗ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Φαναρίου

1. ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
2. ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
3. ΒΑΣΤΑΡΔΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
4. ΔΟΝΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
5. ΚΑΡΑΒΕΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
6. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ
7. ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
8. ΝΤΙΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (ΦΟΥΛΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κομοτηνής

1. ΑΓΙΑΝΝΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
3. ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΟΛΥΜΠΙΟΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ
4. ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
5. ΓΙΑΚΟΥΠ ΟΖΛΕΜ του ΡΙΤΒΑΝ
6. ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ (ΤΙΝΑ) του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
7. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ του ΔΗΜΟΥ
8. ΙΖΕΤ ΕΝΕΖ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ
9. ΙΣΜΑΗΛ ΓΚΙΟΥΛΑΪ του ΜΕΧΜΕΤ
10. ΚΑΛΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
11. ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
12. ΚΑΨΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΟΣ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
13. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ (ΣΤΑΥΡΟΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
14. ΚΙΡ ΧΑΛΗΛ ΙΣΜΑΗΛ του ΙΜΠΡΑΜ
15. ΚΟΒΑΛΙΔΟΥ ΟΛΕΝΑ του ΜΙΚΟΛΑ
16. ΚΥΡΙΤΣΑΚΗ ΜΕΤΑΞΙΑ (ΞΕΝΙΑ) του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
17. ΛΕΦΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΛΛΥ) του ΧΡΗΣΤΟΥ
18. ΜΕΜΕΤΑΛΗ ΦΕΡΙΔΟΥΝ του ΑΛΗ
19. ΜΟΥΝΤΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
20. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ (ΕΥΑ) του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ
21. ΝΤΕΜΙΡΤΣΙΑΝ ΑΝΟΥΣ (ΑΝΤΩΝΙΑ) του ΤΙΓΚΡΑΝ
22. ΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ του ΣΕΡΓΙΟΥ
23. ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ
24. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
25. ΡΑΧΜΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
26. ΣΑΛΗ ΧΑΛΗΛΙΜΠΡΑΜ του ΣΑΛΗ
27. ΣΑΜΠΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ (ΡΑΝΙΑ) του ΔΑΜΙΑΝΟΥ
28. ΣΙΤΖΑΚ ΧΟΥΣΕΪΝ ΡΙΤΒΑΝ του ΜΕΜΕΤ
29. ΣΙΩΠΗ ΑΘΗΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
30. ΣΤΥΛΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (ΧΡΥΣΑ) του ΠΑΝΤΕΛΗ
31. ΤΖΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ (ΕΛΙΖΑ) του ΑΝΕΣΤΗ
32. ΤΟΡΟΣΙΑΝ ΑΡΜΑΝ του ΣΑΜΒΕΛ
33. ΤΣΑΜΛΙΝΤΑΓ ΕΜΙΡ του ΑΪΔΗΝ
34. ΤΣΙΤΗΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ
35. ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
36. ΧΑΦΟΥΖ ΜΕΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΑΣΑΝ



37. ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΤΙΤΖΕ του ΑΧΜΕΤ
38. ΨΑΛΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΟΔΥΣΣΕΩΣ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γρατινής

1. ΑΒΡΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΙΚΗ) του ΜΑΡΚΟΥ
2. ΖΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ
3. ΚΑΤΡΑΝΗΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
4. ΚΙΝΕΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
5. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΜΟΣΧΟΥ
6. ΠΕΡΓΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
7. ΤΣΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Θρυλορίου

1. ΓΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
2. ΙΣΜΑΗΛ ΜΕΜΕΤ του ΣΑΛΗ
3. ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ
4. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΣΩΚΡΑΤΗ
5. ΤΕΛΕΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
6. ΤΣΑΓΚΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ
7. ΦΟΝΣΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κάλχαντος

1. ΑΛΗ ΜΟΛΛΑ ΑΛΙΕ του ΣΑΛΗ
2. ΝΕΖΗΡ ΣΕΜΠΑΕΤΙΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
3. ΝΤΕΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΡΑΜΑΝΤΑΝ του ΧΑΣΑΝ
4. ΟΣΜΑΝ ΜΕΧΜΕΤ του ΧΑΛΗΛ ΙΒΡΑΜ
5. ΧΑΛΗΛ ΙΡΦΑΝ του ΡΕΤΖΕΠ
6. ΧΑΜΠΙΠ ΚΙΑΣΗΦ ΕΪΛΕΜ του ΜΟΥΖΑΦΕΡ
7. ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΪΝΤΙΝ του ΣΑΛΗ
8. ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΜΕΤ του ΜΟΥΣΑ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καρυδιάς

1. ΔΑΔΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
2. ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ (ΘΑΛΕΙΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
3. ΜΙΜΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΦΙΛΙΠΠΟΥ
4. ΟΝΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΣΙΔΕΡΗ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κηκιδίου

1. ΑΛΗ ΓΙΑΣΙΝ του ΜΟΥΜΙΝ
2. ΑΧΜΕΤ ΑΠΤΟΥΛΑ του ΚΑΔΗΡ
3. ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ ΝΕΣΡΙΝ του ΑΤΝΑΝ
4. ΜΕΜΕΤ ΜΕΜΕΤ του ΓΙΟΥΣΟΥΦ
5. ΜΕΜΕΤ ΑΔΕΜ ΖΟΥΧΑΛ του ΜΕΜΕΤ
6. ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΤΖΕΪΛΑΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κοσμίου

1. ΓΚΟΥΡΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ
2. ΖΑΓΚΑ ΑΝΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
3. ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ



4. ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΑΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
5. ΛΕΜΟΝΤΖΕΛΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ (ΜΑΛΑΜΑ) του ΙΩΑΝΝΗ
6. ΣΓΟΥΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
7. ΤΣΟΜΠΑΝΓΙΟΒΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
8. ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πανδρόσου

1. ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΡΟΥΛΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
2. ΚΟΤΖΙΑ ΜΕΜΕΤ ΣΑΛΗΧΑ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
3. ΡΕΣΗΤ ΤΖΕΜΗΛ του ΧΑΣΑΝ
4. ΧΟΤΖΑ ΜΕΜΕΤ ΙΡΦΑΝ του ΚΑΔΗΡ
5. ΧΟΤΖΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΚΑΝ του ΡΕΤΒΑΝ
6. ΧΟΥΣΕΪΝ ΤΟΥΓΤΖΕ του ΧΟΥΣΕΪΝ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Στυλάριου

1. ΙΜΠΡΑΗΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ
2. ΚΑΠΟΥΣΟΥΖ ΧΑΛΗΛ ΝΕΤΖΙΛΑ του ΜΕΜΕΤ
3. ΚΑΤΣΑΚ ΣΕΪΧΑΝ του ΦΑΡΕΤΙΝ
4. ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΪΝ του ΙΜΠΡΑΗΜ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίων Θεοδώρων

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
2. ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
3. ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
4. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
5. ΤΟΜΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΩΛΗΣ) του ΠΑΥΛΟΥ
6. ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ
7. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεγάλου Δουκάτου

1. ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛ ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΙΝ του ΣΑΔΗ
2. ΡΕΤΖΕΠ ΧΑΣΑΝ του ΙΛΧΑΝ
3. ΣΙΡΑΝΕΤΖΗ ΖΕΪΝΟΥΡ ΓΚΑΓΙΕ του ΖΕΪΝΟΥΡ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου Σιδηροχωρίου

1. ΝΤΕΛΗ ΜΟΛΑ ΦΕΪΖ του ΜΕΧΜΕΤ
2. ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ (ΚΙΚΗ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
3. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΣΑΒΒΑ
4. ΤΣΑΜΠΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
5. ΧΑΣΑΝ ΑΪΝΤΙΝ του ΧΑΣΑΝ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παγουρίων

1. ΑΛΗ ΦΙΡΔΕΣ του ΧΑΛΗΛ
2. ΔΡΟΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΗΛΙΑ
3. ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ
4. ΜΠΛΕΤΣΑ ΕΛΕΝΗ του ΣΠΥΡΟΥ
5. ΡΑΜΑΔΑΝ ΕΜΙΝΕ του ΧΑΣΑΝ
6. ΣΑΛΗ ΜΠΙΛΓΚΙΝ του ΣΑΛΗ



7. ΤΖΟΥΓΚΡΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αρωγής

1. ΜΑΜΟΥΤ ΚΕΝΑΝ του ΣΑΜΗ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Γλυφάδας

1. ΜΟΛΛΑ ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΡΑΤ του ΑΖΗΖ
2. ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Καλλίστης

1. ΜΕΜΕΤ ΟΖΝΤΕΝ του ΜΕΜΕΤ
2. ΧΑΛΗΛ ΜΠΑΡΙΣ του ΧΑΛΗΛ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μέσης

1. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
2. ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ανθοχωρίου

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΟΥ
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Ιτέας

1. ΚΑΡΑ ΒΕΛΗ ΤΖΕΜΗΛ του ΟΣΜΑΝ
2. ΧΙΡΛΕΪΚ ΜΕΜΕΤ ΝΙΧΑΛ του ΑΜΕΤ
3. ΧΟΥΣΕΪΝ ΧΑΣΑΝ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σιδηράδων

1. ΜΕΧΜΕΤ ΣΑΖΙΕ του ΜΕΜΕΤ
2. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΛΗΛ του ΧΟΥΣΕΙΝ
3. ΣΕΠΕΤΣΗ ΑΜΕΤ ΙΡΦΑΝ του ΜΕΜΕΤ

4. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΔΥΝΑΤΑ - ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΡΑΒΑΝΗΣ», με 

έμβλημα «Το έμβλημα του συνδυασμού είναι ένας σχηματισμός που αποτελείται 1. 

από ένα  κεφαλαίο γράμμα λάμδα (Λ), σε χρώμα πράσινο-βεραμάν-πετρόλ-μπλε,  

εντός του οποίου περιέχεται  ένα μικρότερου μεγέθους κεφαλαίο γράμμα λάμδα (Λ), 

χρώματος λευκού, εσωτερικά του οποίου υπάρχει ένα μικρό ισοσκελές τρίγωνο, 

χρώματος μπλε,  2.  την συντομογραφία του συνδυασμού «ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΔΥΝΑΤΑ» με 

μπλε κεφαλαία γράμματα και το ονοματεπώνυμο του υποψηφίου Δημάρχου Κομοτηνής 

«Αντώνης  Γραβάνης», με πεζά μαύρα γράμματα», στον οποίο περιλαμβάνονται ο 

ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως 

υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι:



Υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
2. ΑΛΗ ΖΙΓΙΑ του ΑΛΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
3. ΑΜΕΤ ΕΡΚΑΝ του ΦΕΡΙΔΟΥΝ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
4. ΑΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΝΕΤΖΑΤ του ΑΜΕΤ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
5. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
6. ΑΡΗΦ ΧΑΣΑΝ του ΡΑΗΦ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
7. ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΣΥΜΕΩΝ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
8. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
9. ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
10. ΒΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
11. ΒΕΪΣΑΛ ΖΑΦΕΡ του ΜΕΜΕΤ (ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ)
12. ΒΕΣΕΞΙΔΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ (ΑΓΗΣ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
13. ΒΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΙΓΕΙΡΟΥ)
14. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
15. ΓΚΑΖΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
16. ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΛΕΚΑ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
17. ΔΕΡΔΕΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
18. ΔΟΜΒΡΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
19. ΔΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
20. ΔΟΥΡΧΑΝ ΡΙΤΒΑΝ του ΜΕΜΕΤ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
21. ΔΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
22. ΔΡΙΝΗ ΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
23. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΑ) του ΠΟΛΕΜΑΡΧΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
24. ΖΟΥΓΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
25. ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΑΙΓΕΙΡΟΥ)
26. ΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΑΡΑΝΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
27. ΚΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
28. ΚΑΡΑΠΑΖΑΡΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΣΑΒΒΑ (ΑΙΓΕΙΡΟΥ)
29. ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
30. ΚΑΣΣΙΤΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
31. ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
32. ΚΙΑΜΗΛΟΓΛΟΥ ΜΠΙΟΥΛΕΝΤ του ΝΑΖΜΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
33. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΟΣΜΑΝ ΕΜΕΛ του ΣΑΛΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
34. ΚΟΚΚΙΔΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
35. ΚΟΣΟΥΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
36. ΚΟΦΑ ΠΑΓΩΝΑ (ΝΟΝΑ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
37. ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
38. ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ (ΞΕΝΙΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
39. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
40. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΥΜΙΚΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ (ΚΙΚΗ) του ΜΑΡΙΝΟΥ 
(ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
41. ΛΑΦΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
42. ΛΥΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
43. ΜΑΪΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
44. ΜΑΝΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ (ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ)
45. ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ (ΜΑΤΙΝΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
46. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
47. ΜΕΜΑ ΕΝΡΙΟΝ (ΑΝΔΡΕΑΣ) του ΡΕΤΖΕΠ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
48. ΜΕΜΕΤ ΜΠΕΚΗΡ του ΜΕΧΜΕΤ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
49. ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΕΡΧΑΝ του ΜΕΜΕΤ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
50. ΜΟΛΛΑ ΑΧΜΕΤ ΑΧΜΕΤ του ΓΚΙΟΥΝΕΛ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)



51. ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
52. ΜΠΟΝΤΡΟΤΣΟΣ ΜΗΝΑΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
53. ΜΥΛΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΩΓΩ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
54. ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
55. ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
56. ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
57. ΝΕΣΤΟΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
58. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
59. ΟΣΜΑΝ ΣΕΡΔΑΛ του ΧΑΛΙΤ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
60. ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
61. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΗΛΙΑ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
62. ΠΑΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΜΑΝΩΛΑΚΗ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
63. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) του ΠΑΥΛΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
64. ΠΙΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
65. ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
66. ΣΙΑΜΠΑΝ ΕΝΤΕΡ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
67. ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
68. ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
69. ΤΖΕΪΡΑΝΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ του ΒΙΤΑΛΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
70. ΤΣΑΒΔΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
71. ΤΣΙΡΙΚΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
72. ΧΑΜΗΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
73. ΧΑΣΑΝ ΓΙΑΣΑΡ του ΜΕΧΜΕΤ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
74. ΧΑΣΑΝ ΜΕΣΟΥΤ του ΧΑΣΑΝ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
75. ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ του ΡΙΤΒΑΝ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
76. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (XATZH) του ΙΩΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΖΗ 
(ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
77. ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
78. ΧΟΥΣΕΪΝ ΝΙΧΑΤ του ΧΟΥΣΕΪΝ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
79. ΧΟΥΣΕΪΝ ΦΕΡΟΥ του ΟΣΜΑΝ (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αιγείρου

1. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ
2. ΜΑΝΤΡΑΦΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
3. ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ
4. ΜΠΟΜΠΟΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μελέτης

1. ΑΜΕΤ ΦΕΡΙΝΤΟΥΝ του ΝΕΖΑΕΤΙΝ
2. ΜΑΤΖΗΡ ΑΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΑΣΑΝ
3. ΝΤΟΥΡΑΛΗ ΣΟΥΚΡΙΕ του ΣΑΛΗ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέας Καλλίστης

1. ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ
2. ΚΟΡΔΕΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
4. ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
5. ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πόρπης

1. ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ



2. ΠΑΙΔΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
3. ΣΕΡΗΦ ΑΜΕΤ ΕΣΜΑ του ΦΟΒΑΤ
4. ΣΙΡΑΚ ΜΕΜΕΤ ΣΑΛΙΧΑ του ΑΧΜΕΤ
5. ΦΛΩΡΟΚΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Φαναρίου

1. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
2. ΜΠΑΛΙΑΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΜΠΙΤΖΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
4. ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κομοτηνής

1. ΑΡΑΠ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ (ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
3. ΒΕΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
4. ΓΕΡΟΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ
5. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
6. ΓΙΑΣΑΡ ΦΕΡΙΣΤΕ του ΟΡΧΑΝ ΓΚΕΝΤΖΕΜΠΑΙ
7. ΓΚΕΒΟΡΓΚΙΑΝ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΑΡΑΜ
8. ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ
9. ΔΑΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ
10. ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
11. ΚΑΔΙΡ ΓΚΙΝΤΕΜ του ΓΙΑΣΙΝ
12. ΚΑΣΑΠ ΑΜΕΤ ΤΟΥΡΓΚΑΪ του ΑΡΗΦ
13. ΚΑΤΣΙΒΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
14. ΚΕΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
15. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
16. ΚΟΥΚΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
17. ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ (ΤΟΛΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
18. ΚΥΡΕΖΗ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
19. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ (ΥΒΟΝΗ) του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ
20. ΛΑΪΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ
21. ΛΙΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
22. ΛΥΚΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
23. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
24. ΜΕΜΕΤ ΑΡΗΦ του ΜΩΧΑΜΕΡ
25. ΜΕΧΜΕΤ ΓΚΙΟΥΛΠΕΡΗ του ΜΕΧΜΕΤ
26. ΝΑΣΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΡΙΠΙΔΗ
27. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
28. ΣΕΝΤΙΚΙΩΤΗ ΕΡΩΦΙΛΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΘΕΟΧΑΡΗ
29. ΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΑΚΥΛΑ
30. ΣΤΙΛΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ (ΕΙΡΗΝΗ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
31. ΤΟΠΑΛ ΟΓΛΑΡΙΝΤΑΝ ΡΙΤΒΑΝ του ΡΑΜΑΔΑΝ
32. ΤΣΙΠΛΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
33. ΧΑΣΑΝ ΟΖΛΕΝ του ΑΜΕΤ
34. ΧΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ
35. ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΧΟΥΣΕΪΝ
36. ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΕΖΕΛ του ΣΑΛΗ
37. ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γρατινής



1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
2. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
3. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ
4. ΜΥΛΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
5. ΣΑΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
6. ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΜΟΣΧΟΥ
7. ΤΡΕΣΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
8. ΤΡΕΣΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Θρυλορίου

1. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ
2. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
3. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
4. ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
5. ΚΑΡΑ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΓΙΟΥΣΟΥΦ του ΡΕΤΖΕΠ
6. ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κάλχαντος

1. ΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΙΜΠΡΑΧΗΜ του ΑΛΗ
2. ΓΙΑΚΟΥΠ ΙΛΧΑΝ του ΙΜΠΡΑΜ
3. ΧΑΣΑΝ ΑΛΗ του ΧΑΣΑΝ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Καρυδιάς

1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ
2. ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ
3. ΓΟΥΔΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
4. ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
5. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κηκιδίου

1. ΑΝΤΕΜ ΟΖΓΚΕ του ΙΣΜΑΗΛ
2. ΑΡΙΦ ΕΜΙΝΕ του ΙΛΧΑΝ
3. ΚΕΚΕ ΧΑΣΑΝ ΜΕΛΙΧΑ του ΑΛΗ
4. ΚΕΚΕ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ του ΧΟΥΣΕΪΝ
5. ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΦΕΡΙΣΤΕ του ΑΜΕΤ
6. ΧΑΛΗΛ ΧΑΛΗΛ του ΧΑΣΑΝ
7. ΧΑΛΗΛ ΜΠΑΣΗ ΣΟΥΚΡΙΕ του ΙΣΜΑΗΛ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κοσμίου

1. ΑΪΒΑΖΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΘΩΜΑ
2. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
3. ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
4. ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΟΥ
5. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
6. ΠΑΝΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
7. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
8. ΤΟΠΑΡΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πανδρόσου



1. ΑΓΚΗΡ ΧΑΣΑΝ ΝΕΖΑΤΗ του ΡΑΜΑΔΑΝ
2. ΜΟΛΛΑ ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΦΙΚΡΙΕ του ΧΑΣΑΝ
3. ΣΙΝΑΠ ΑΧΜΕΤ ΡΑΪΦΕ του ΧΑΣΑΝ
4. ΧΟΥΣΕΪΝ ΟΓΛΟΥ ΜΕΜΕΤ του ΑΜΕΤ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Στυλάριου

1. ΑΧΜΕΤ ΦΕΡΔΗ του ΜΕΜΕΤ
2. ΙΣΜΑΗΛ ΟΣΜΑΝ του ΜΕΜΕΤ
3. ΚΕΛΕΣ ΧΑΤΖΗ ΧΑΣΑΝ ΦΕΡΙΣΤΕ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίων Θεοδώρων

1. ΑΜΠΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΗΣ (ΝΟΥΛΗΣ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
2. ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
3. ΜΠΟΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
4. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΩΜΑΗ του ΠΕΤΡΟΥ
5. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μεγάλου Δουκάτου

1. ΑΧΜΕΤ ΝΕΤΖΜΙΕ του ΝΑΗΜ
2. ΙΜΠΡΑΜ ΜΕΧΜΕΤ ΕΡΑΪ του ΧΑΛΗΛ
3. ΚΕΚΕ ΑΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΝΕΖΑΜΕΤIΝ
4. ΣΟΛΑΚ ΝΑΛΑΝ του ΧΑΛΗΤ
5. ΧΟΤΖΑ ΧΑΣΑΝ ΣΕΡΚΑΝ του ΣΑΦΕΤ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου Σιδηροχωρίου

1. ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ
2. ΜΑΝΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
3. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΖΤΖΑΝ του ΝΕΤΖΑΕΤΙΝ
4. ΟΣΜΑΝ ΟΓΛΟΥ ΦΑΔΙΛΕ του ΝΟΥΡΗ
5. ΣΕΡΗΦ ΚΕΝΑΝ του ΣΕΡΗΦ
6. ΤΕΦΗΚ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΤΕΦΗΚ
7. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ

Υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παγουρίων

1. ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΪΖΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
2. ΚΟΝΙΑΝ ΡΟΖΑ του ΑΡΑ
3. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
4. ΤΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ
5. ΤΟΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ του ΖΑΑΛ
6. ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Αρωγής

1. ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ του ΚΑΛΟΥΔΗ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Γλυφάδας

1. ΧΑΪΡΟΥΛΑ ΝΑΪΛ του ΡΑΣΗΤ



Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Καλλίστης

1. ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ ΤΑΜΕΡ του ΜΟΥΣΤΑΦΑ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μέσης

1. ΖΗΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
2. ΚΟΥΖΜΙΝΑ ΕΥΘΑΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Σιδηράδων

1. ΣΑΪΤ ΧΑΛΗΛ ΣΕΜΠΑΕΤΗΝ του ΣΑΜΠΑΝ

                        

                                                                             Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

                                                                       ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ
                                                                               
Κοινοποίηση

Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών 

Εκλογικών Τμημάτων Δήμου Κομοτηνής 


	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADA: AΔA: 6ΦΛΝ7ΛΒ-2ΦΞ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 14.09.2023

Α. Π.: Εισερχ. 283231/1519

Α. Π. Αποστολέα: 283221/4791

Ημ/νία Αποστολής: 14.09.2023
	AkrivesAntigrafo: 


